
30/04/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Monza (MB) - Monza Sport Festival

Monza Sport Festival

Allievi/Allieve 1 12:00Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 675490 MAIOCCHI AMELIE1 CLUB SCHERMA LAME ORO08/03/09

 677765 AINA FRANCESCA2 PRO NOVARA SCHERMA09/04/09

 706684 MIRANDOLA SARA3 SCHERMA IMOLA SSD28/06/10

 697764 LIMONTA MICHELA4 PROPATRIA 1883 MILANO09/02/09

 684978 CENNAME FLORA5 SAN PAOLO MILANO19/12/09

 706016 NEGRONI ANITA6 SCHERMA IMOLA SSD26/11/09

 703830 DE CAPRIO AGNESE7 SAN PAOLO MILANO09/09/09

 688088 KUMARI PAYAM8 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO20/02/09

 687191 CIAPPARELLI MARTA9 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO21/09/09

 706683 ZAMBRINI ILARIA10 SCHERMA IMOLA SSD27/01/10

 695281 GIANGIULIO MARTINA11 CLUB SCHERMA SESTO30/11/09

 702029 DANIELE ELENA12 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI16/03/09

 706015 FACCHINI GIADA13 SCHERMA IMOLA SSD09/03/10

 700235 BARISELLI SERENA14 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO17/04/09

 695658 BENIGNI MARGHERITA15 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE25/05/09

 687946 MASCHERONI ASIA16 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO20/12/09

 683025 MOROTTI CATERINA17 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI10/04/09

 685949 SALOMONI BIANCA18 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO11/06/09

 697761 PIERINI GARCIA MARIA19 PROPATRIA 1883 MILANO22/06/09

 698399 GRASSO AURORA20 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI02/03/09

 687947 MORONI VIVIANA FRANCESCA21 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO09/06/09

 686008 LA LUMIA MARGHERITA22 VERONASCHERMA14/11/09

 714201 ORLANDI MARTINA23 SCHERMA CLUB VIGEVANO30/08/10

 710041 BERLASCHINI GRETA24 CLUB SCHERMA SESTO28/01/09

 700182 PROCOPIO VIOLA25 SAN PAOLO MILANO18/09/09

 697759 PICCIONE MAYA26 PROPATRIA 1883 MILANO28/04/10

 700880 GAREGNANI CECILIA27 BRIANZASCHERMA25/02/09

 703339 COSTANTINI GAIA28 PROPATRIA 1883 MILANO05/05/09

 717924 FOLGHERA ELEONORA29 PRO NOVARA SCHERMA29/07/09

 691447 CARTONE GAIA30 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO07/07/09

 710295 BRAMBILLA ALESSIA31 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO06/10/10

 693933 DE PICCOLI VIOLA32 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO11/03/09
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MAIOCCHI AMEL - MBORO (Monza)

 -

BARISELLI SER - BGPOL (Bergamo)

PIERINI GARCI - MIPRO (Milano)

MOROTTI CATER - VCPRO (Vercelli)

MASCHERONI AS - VAPPR (Busto Arsizio)

PROCOPIO VIOL - MISPM (Milano)

KUMARI PAYAM - CRMIN (Cremona)

LIMONTA MICHE - MIPRO (Milano)

COSTANTINI GA - MIPRO (Milano)

ORLANDI MARTI - PVVIG (Vigevano)

ZAMBRINI ILAR - BOICS (Imola)

GIANGIULIO MA - MISES (Milano)

LA LUMIA MARG - VRSCH (Verona)

FOLGHERA ELEO - NOPRO (Novara)

CENNAME FLORA - MISPM (Milano)

MIRANDOLA SAR - BOICS (Imola)

CARTONE GAIA - VAPPR (Busto Arsizio)

MORONI VIVIAN - VAPPR (Busto Arsizio)

DANIELE ELENA - VCPRO (Vercelli)

SALOMONI BIAN - VAPPR (Busto Arsizio)

BENIGNI MARGH - BGMIL (Bergamo)

GAREGNANI CEC - MIBRI (Monza)

NEGRONI ANITA - BOICS (Imola)

DE CAPRIO AGN - MISPM (Milano)

PICCIONE MAYA - MIPRO (Milano)

BERLASCHINI G - MISES (Milano)

CIAPPARELLI M - VAPPR (Busto Arsizio)

FACCHINI GIAD - BOICS (Imola)

GRASSO AURORA - VCPRO (Vercelli)

BRAMBILLA ALE - CRMIN (Cremona)

AINA FRANCESC - NOPRO (Novara)

0

0

15

10

11

15

8

15

15

7

7

15

15

10

1

15

15

10

10

15

13

15

3

15

15

7

1

15

15

12

4

15

MAIOCCHI AMEL - MBORO (Monza)

BARISELLI SER - BGPOL (Bergamo)

MASCHERONI AS - VAPPR (Busto Arsizio)

KUMARI PAYAM - CRMIN (Cremona)

LIMONTA MICHE - MIPRO (Milano)

ZAMBRINI ILAR - BOICS (Imola)

GIANGIULIO MA - MISES (Milano)

CENNAME FLORA - MISPM (Milano)

MIRANDOLA SAR - BOICS (Imola)

DANIELE ELENA - VCPRO (Vercelli)

BENIGNI MARGH - BGMIL (Bergamo)

NEGRONI ANITA - BOICS (Imola)

DE CAPRIO AGN - MISPM (Milano)

CIAPPARELLI M - VAPPR (Busto Arsizio)

FACCHINI GIAD - BOICS (Imola)

AINA FRANCESC - NOPRO (Novara)

15

11

11

15

15

11

6

15

15

13

7

15

15

7

6

15

MAIOCCHI AMEL - MBORO (Monza)

KUMARI PAYAM - CRMIN (Cremona)

LIMONTA MICHE - MIPRO (Milano)

CENNAME FLORA - MISPM (Milano)

MIRANDOLA SAR - BOICS (Imola)

NEGRONI ANITA - BOICS (Imola)

DE CAPRIO AGN - MISPM (Milano)

AINA FRANCESC - NOPRO (Novara)

15

10

15

14

15

14

5

15

MAIOCCHI AMEL - MBORO (Monza)

LIMONTA MICHE - MIPRO (Milano)

MIRANDOLA SAR - BOICS (Imola)

AINA FRANCESC - NOPRO (Novara)

15

4

6

15

MAIOCCHI AMEL - MBORO (Monza)

AINA FRANCESC - NOPRO (Novara)

15

11

MAIOCCHI AMEL - MBORO (Monza)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



30/04/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Monza (MB) - Monza Sport Festival

Monza Sport Festival

Allievi/Allieve 12:01Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  31Girone

 675490 MAIOCCHI AMELIE MBORO Qualificata 1,00  16  25  9 1 1  2

 677765 AINA FRANCESCA NOPRO Qualificata 1,00  14  25  11 2 2  1

 706684 MIRANDOLA SARA BOICS Qualificata 1,00  13  25  12 3 3  5

 684978 CENNAME FLORA MISPM Qualificata 1,00  12  25  13 4 4  4

 697764 LIMONTA MICHELA MIPRO Qualificata 0,80  12  23  11 5 5  5

 706016 NEGRONI ANITA BOICS Qualificata 0,67  10  25  15 6 6  3

 688088 KUMARI PAYAM CRMIN Qualificata 0,67  6  25  19 7 7  3

 703830 DE CAPRIO AGNESE MISPM Qualificata 0,67  6  25  19 7  3

 683025 MOROTTI CATERINA VCPRO Qualificata 0,60  7  22  15 9 9  4

 687191 CIAPPARELLI MARTA VAPPR Qualificata 0,60  3  22  19 10 10  4

 685949 SALOMONI BIANCA VAPPR Qualificata 0,60  2  20  18 11 11  1

 706683 ZAMBRINI ILARIA BOICS Qualificata 0,60  2  20  18 11  2

 695281 GIANGIULIO MARTINA MISES Qualificata 0,60  1  20  19 13 13  1

 702029 DANIELE ELENA VCPRO Qualificata 0,60 -1  18  19 14 14  5

 706015 FACCHINI GIADA BOICS Qualificata 0,60 -1  17  18 15 15  4

 697761 PIERINI GARCIA MARIA MIPRO Qualificata 0,50  2  26  24 16 16  3

 700235 BARISELLI SERENA BGPOL Qualificata 0,50  0  21  21 17 17  3

 698399 GRASSO AURORA VCPRO Qualificata 0,50 -8  19  27 18 18  3

 687947 MORONI VIVIANA FRANCESC VAPPR Qualificata 0,40  0  20  20 19 19  5

 686008 LA LUMIA MARGHERITA VRSCH Qualificata 0,40 -1  17  18 20 20  2

 714201 ORLANDI MARTINA PVVIG Qualificata 0,40 -2  18  20 21 21  2

 695658 BENIGNI MARGHERITA BGMIL Qualificata 0,40 -3  16  19 22 22  1

 710041 BERLASCHINI GRETA MISES Qualificata 0,40 -7  15  22 23 23  2

 687946 MASCHERONI ASIA VAPPR Qualificata 0,20 -5  19  24 24 24  1

 700182 PROCOPIO VIOLA MISPM Qualificata 0,20 -7  15  22 25 25  5

 697759 PICCIONE MAYA MIPRO Qualificata 0,20 -8  13  21 26 26  2

 700880 GAREGNANI CECILIA MIBRI Qualificata 0,20 -9  14  23 27 27  1

 703339 COSTANTINI GAIA MIPRO Qualificata 0,20 -11  13  24 28 28  4

 717924 FOLGHERA ELEONORA NOPRO Qualificata 0,00 -10  15  25 29 29  4

 691447 CARTONE GAIA VAPPR Qualificata 0,00 -16  14  30 30 30  3

 710295 BRAMBILLA ALESSIA CRMIN Qualificata 0,00 -17  8  25 31 31  5

 684707 COSTAN DORIGON LARA BLDOL Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente

 687492 GIANNANGELI GIULIA VCPRO Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente

 693933 DE PICCOLI VIOLA TOMAR Eliminata 0,00  0  0  0 10003  4Ritirato
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30/04/2023

Monza Sport Festival

Monza (MB) - Monza Sport FestivalSpada femminile 12:01Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GIANGIULIO MARTINA 695281 0 1 V V 4 V  0,600  1  20MISES

 2 COSTAN DORIGON LARA 684707 A A A A A A  0,000  0  0BLDOL

 3 AINA FRANCESCA 677765 V 0 V V V V  1,000  14  25NOPRO

 4 BENIGNI MARGHERITA 695658 1 0 1 V V 4  0,400 -3  16BGMIL

 5 GAREGNANI CECILIA 700880 4 0 2 2 1 V  0,200 -9  14MIBRI

 6 SALOMONI BIANCA 685949 V 0 3 2 V V  0,600  2  20VAPPR

 7 MASCHERONI ASIA 687946 4 0 4 V 3 3  0,200 -5  19VAPPR

 2Girone N.

 1 PICCIONE MAYA 697759 2 1 3 V 2 0  0,200 -8  13MIPRO

 2 MAIOCCHI AMELIE 675490 V V V V V 0  1,000  16  25MBORO

 3 LA LUMIA MARGHERITA 686008 V 1 2 4 V 0  0,400 -1  17VRSCH

 4 ZAMBRINI ILARIA 706683 V 2 V 3 V 0  0,600  2  20BOICS

 5 BERLASCHINI GRETA 710041 1 1 V V 3 0  0,400 -7  15MISES

 6 ORLANDI MARTINA 714201 V 3 2 3 V 0  0,400 -2  18PVVIG

 7 GIANNANGELI GIULIA 687492 A A A A A A  0,000  0  0VCPRO

 3Girone N.

 1 CARTONE GAIA 691447 4 1 4 3 0 2  0,000 -16  14VAPPR

 2 GRASSO AURORA 698399 V V V 2 1 1  0,500 -8  19VCPRO

 3 DE CAPRIO AGNESE 703830 V 4 V 1 V V  0,670  6  25MISPM

 4 PIERINI GARCIA MARIA 697761 V 4 3 V V 4  0,500  2  26MIPRO

 5 BARISELLI SERENA 700235 V V V 3 1 2  0,500  0  21BGPOL

 6 NEGRONI ANITA 706016 V V 3 2 V V  0,670  10  25BOICS

 7 KUMARI PAYAM 688088 V V 2 V V 3  0,670  6  25CRMIN

 4Girone N.

 1 CENNAME FLORA 684978 V V 0 V V V  1,000  12  25MISPM

 2 COSTANTINI GAIA 703339 1 3 0 2 V 2  0,200 -11  13MIPRO

 3 CIAPPARELLI MARTA 687191 4 V 0 V V 3  0,600  3  22VAPPR

 4 DE PICCOLI VIOLA 693933 R R R R R R  0,000  0  0TOMAR

 5 MOROTTI CATERINA 683025 4 V 3 0 V V  0,600  7  22VCPRO

 6 FOLGHERA ELEONORA 717924 3 4 3 0 2 3  0,000 -10  15NOPRO

 7 FACCHINI GIADA 706015 1 V V 0 1 V  0,600 -1  17BOICS
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30/04/2023

Monza Sport Festival

Monza (MB) - Monza Sport FestivalSpada femminile 12:01Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 BRAMBILLA ALESSIA 710295 1 1 4 0 2  0,000 -17  8CRMIN

 2 MORONI VIVIANA FRANCESCA 687947 V 4 3 3 V  0,400  0  20VAPPR

 3 LIMONTA MICHELA 697764 V V V 3 V  0,800  12  23MIPRO

 4 DANIELE ELENA 702029 V V 1 2 V  0,600 -1  18VCPRO

 5 MIRANDOLA SARA 706684 V V V V V  1,000  13  25BOICS

 6 PROCOPIO VIOLA 700182 V 4 0 2 4  0,200 -7  15MISPM
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Monza Sport Festival

Monza (MB) - Monza Sport Festival

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Allieve

12:01Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

AINA FRANCESCA 09/04/09  677765 11 NOPROSI

MAIOCCHI AMELIE 08/03/09  675490 32 MBOROSI

KUMARI PAYAM 20/02/09  688088 93 CRMINSI

MOROTTI CATERINA 10/04/09  683025 154 VCPROSI

MIRANDOLA SARA 28/06/10  706684 195 BOICSSI

LIMONTA MICHELA 09/02/09  697764 216 MIPROSI

CENNAME FLORA 19/12/09  684978 247 MISPMSI

NEGRONI ANITA 26/11/09  706016 278 BOICSSI

ZAMBRINI ILARIA 27/01/10  706683 339 BOICSSI

COSTAN DORIGON LARA 31/01/09  684707 4110 BLDOLSI

GIANGIULIO MARTINA 30/11/09  695281 6011 MISESSI

LA LUMIA MARGHERITA 14/11/09  686008 6412 VRSCHSI

BARISELLI SERENA 17/04/09  700235 7913 BGPOLSI

DE PICCOLI VIOLA 11/03/09  693933 9914 TOMARSI

MORONI VIVIANA FRANCES 09/06/09  687947 10115 VAPPRSI

DANIELE ELENA 16/03/09  702029 11316 VCPROSI

DE CAPRIO AGNESE 09/09/09  703830 11917 MISPMSI

FACCHINI GIADA 09/03/10  706015 12918 BOICSSI

PICCIONE MAYA 28/04/10  697759 15719 MIPROSI

SALOMONI BIANCA 11/06/09  685949 16220 VAPPRSI

GIANNANGELI GIULIA 07/11/10  687492 17621 VCPROSI

PIERINI GARCIA MARIA 22/06/09  697761 18922 MIPROSI

MASCHERONI ASIA 20/12/09  687946 19123 VAPPRSI

GRASSO AURORA 02/03/09  698399 20024 VCPROSI

CIAPPARELLI MARTA 21/09/09  687191 23625 VAPPRSI

BRAMBILLA ALESSIA 06/10/10  710295 26726 CRMINSI

PROCOPIO VIOLA 18/09/09  700182 26927 MISPMSI

CARTONE GAIA 07/07/09  691447 32928 VAPPRSI

COSTANTINI GAIA 05/05/09  703339 38429 MIPROSI

ORLANDI MARTINA 30/08/10  714201 38530 PVVIGSI

GAREGNANI CECILIA 25/02/09  700880 39131 MIBRISI

BENIGNI MARGHERITA 25/05/09  695658 39232 BGMILSI

BERLASCHINI GRETA 28/01/09  710041 41433 MISESSI

FOLGHERA ELEONORA 29/07/09  717924 46034 NOPROSI
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Monza Sport Festival

Monza (MB) - Monza Sport Festival

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Allieve

12:02Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BENIGNI MARGHERITA 25/05/09 695658  392BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

BARISELLI SERENA 17/04/09 700235  79BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

COSTAN DORIGO LARA 31/01/09 684707  41BLDOL-SCHERMA DOLOMITI SI

FACCHINI GIADA 09/03/10 706015  129BOICS-SCHERMA IMOLA SSD SI

MIRANDOLA SARA 28/06/10 706684  19SI

NEGRONI ANITA 26/11/09 706016  27SI

ZAMBRINI ILARIA 27/01/10 706683  33SI

BRAMBILLA ALESSIA 06/10/10 710295  267CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

KUMARI PAYAM 20/02/09 688088  9SI

MAIOCCHI AMELIE 08/03/09 675490  3MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

GAREGNANI CECILIA 25/02/09 700880  391MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

COSTANTINI GAIA 05/05/09 703339  384MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

LIMONTA MICHELA 09/02/09 697764  21SI

PICCIONE MAYA 28/04/10 697759  157SI

PIERINI GARCIA MARIA 22/06/09 697761  189SI

BERLASCHINI GRETA 28/01/09 710041  414MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

GIANGIULIO MARTINA 30/11/09 695281  60SI

CENNAME FLORA 19/12/09 684978  24MISPM-SAN PAOLO MILANO SI

DE CAPRIO AGNESE 09/09/09 703830  119SI

PROCOPIO VIOLA 18/09/09 700182  269SI

AINA FRANCESCA 09/04/09 677765  1NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

FOLGHERA ELEONORA 29/07/09 717924  460SI

ORLANDI MARTINA 30/08/10 714201  385PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO SI

DE PICCOLI VIOLA 11/03/09 693933  99TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

CARTONE GAIA 07/07/09 691447  329VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

CIAPPARELLI MARTA 21/09/09 687191  236SI

MASCHERONI ASIA 20/12/09 687946  191SI

MORONI VIVIANA FRANC 09/06/09 687947  101SI

SALOMONI BIANCA 11/06/09 685949  162SI

DANIELE ELENA 16/03/09 702029  113VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

GIANNANGELI GIULIA 07/11/10 687492  176SI

GRASSO AURORA 02/03/09 698399  200SI

MOROTTI CATERINA 10/04/09 683025  15SI

LA LUMIA MARGHERITA 14/11/09 686008  64VRSCH-VERONASCHERMA SI
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